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Rippel Nonprofit Kft. 2 000 000 Ft

3 500 000 Ft

5 500 000 Ft

10 000 000 Ft

10 600 000 Ft

Az Önkormányzat által a költségvetésben támogatott  közművelődési szervezetek 2019. 

évben

KOMA 08 Művészeti 

Közhasznú Nonprofit 

Kft.

Csomópont 

Tehetségkutató és 

Tehetséggondozó 

Egyesület

Palota 

Tehetségfejlesztő 

Egyesület

Rákospalotai Szilas 

Néptáncegyüttes 

Egyesület

REAC Sport Kft.

4 000 000 Ft

2 750 000 Ft

3 500 000 Ft

1 500 000 Ft

5 000 000 Ft

2 000 000 Ft

6 480 000 Ft

6 000 000 Ft

4 000 000 Ft

53 201 948 Ft

28 000 000 Ft

Kinizsi TTK

Palota Röplabda Sport 

Club

Palota Volleyball Sport 

Nonprofit Kft.

Pestújhelyi SC

Támogatott szervezet Támogatási összeg

Az Önkormányzat által a költségvetésben támogatott sportszervezetek 2019. évben

BLF Kosárlabda Klub 

Sportegyesület

REAC Sportiskola 

Sportegyesület

Dynamic Karate 

Sportegyesület

Edőcs István Ökölvívó 

Egyesület

Észak-Pesti 

Környezetvédelmi, 

Kulturális és 

Szabadidősport 

Egyesület

Grosics Alapítvány
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Fővárosi Szabó Ervin 

Könyvtár
2 007 460 Ft

XV. Kerületi 

Fúvószenekari 

Egyesület

10 900 000 Ft


